

Príloha č. 2: Zoznam položiek diela- Ocenený Výkaz výmer

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: ŽST Petruša - Vigfaš, KR kofaje materiálom novým v dĺžke 1700 m - realizácia

Objekt: SO 01 Železničný zvršok - zmena ROV (denné výťuky)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

1 104 078,64

1.	513504111	Čistenie štrkového lôžka SČ600	m	1 629,000	61,98	100 965,42
2.	521352112	Zhotov. kofaje styk. s normálnym rozchodom z kof. polí. z kofajnic tv. S49 na podvaloch z betónu	m	1 675,000	435,41	729 311,75
3.	521271212	Zhotov. mostnílce na železničných mostoch z tvrdého dreva s plošným uložením v priamke	ks	46,000	1 186,81	54 593,26
M	608153200	Mostnica drevená 240x240x2500	ks	46,000	122,64	5 641,44
4.	525010012	Výbratie a rozobratie kofajových polí	m	1 675,000	53,73	89 997,75
5.	543141111	Smerové a výškové vyrovnanie kofaje na podvaloch z betónu	m	8 375,000	4,00	33 500,00
6.	545112111.R	Zriadenie bezstykovej kofaje	m	1 699,000	25,72	43 698,28
7.	545121011.R	Podvalová kotva - materiál a osadenie	ks	359,000	37,10	13 318,90
8.	9219224111	Montáž prejazdu STRAIL so závernými múrikmi T ich základom z betónu a ochranným klinom - práca a dodávka	m	6,000	3 880,72	23 284,32
9.	922561135	Uprava plôch železn. chodníka so zhutnením z drviny kamennej	m2	1 071,000	9,12	9 767,52

Celkom

1 104 078,64

Objekt: SO 02 Železničný spodok

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

39 026,73

1.	182201101	Úprava rozšírenia svahu násypu - svahovaním	m2	900,000	29,10	26 188,67
2.	929595211	Úprava banketov	m	3 228,000	3,15	10 168,20
3.	938902102	Čistenie priekop nespevnených o objeme nánosu do 0, 25 m3/m	m	350,000	7,63	2 669,86

Celkom

39 026,73

Objekt: SO 03 Oprava kabelizácie

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
1	2	3	4	5	6	7

M

Práce a dodávky M

76 097,10

1.	460200	Oprava kabelizácie	m	1 700,000	44,76	76 097,10
----	--------	--------------------	---	-----------	-------	-----------

Celkom

76 097,10

Diagnostika ekologickej kvality lôžka

		Diagnostika ekologickej kvality kofajového lôžka	súb	1,000	1 398,67	1 398,67
		<u>Celkom</u>				1 398,67

Projekt dopravného značenia cestnej uzávery, resp. obchádzky

		Projekt dopravného značenia	súb	1,000	747,95	747,95
		<u>Celkom</u>				747,95

IČ - schválenie PD dopravného značenia

		Inžinierska činnosť - schválenie PD dopravného značenia	súb	1,000	997,27	997,27
		<u>Celkom</u>				997,27

Celková cena diela

1 222 346,36

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: ŽST Pstruša - Víglaš, KR koľaje materiálom novým v dĺžke 1700 m - realizácia

Objekt: SO 01 Železničný zvršok - zmena ROV (denné výluky)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV	1 104 078,64			
1.	513504111	Čistenie štrkového lôžka SČ600	m	1 629,000	61,98	100 965,42
2.	521352112	Zhotov. koľaje styk. s normálnym rozchodom z koľ. polí. z koľajnic tv. S49 na podvaloch z betónu	m	1 675,000	435,41	729 311,75
3.	521271212	Zhotov. mostnice na železničných mostoch z tvrdého dreva s plošným uložením v priamke	ks	46,000	1 186,81	54 593,26
M	608153200	Mostnica drevená 240x240x2500	ks	46,000	122,64	5 641,44
4.	525010012	Vybratie a rozobratie koľajových polí	m	1 675,000	53,73	89 997,75
5.	543141111	Smerové a výškové vyrovnanie koľaje na podvaloch z betónu	m	8 375,000	4,00	33 500,00
6.	545112111.R	Zriadenie bezstykovej koľaje	m	1 699,000	25,72	43 698,28
7.	545121011.R	Podvalová kotva - materiál a osadenie	ks	359,000	37,10	13 318,90
8.	9219224111	Montáž prejazdu STRAIL so závernými múrikmi T ich základom z betónu a ochranným klinom - práca a dodávka	m	6,000	3 880,72	23 284,32
9.	922561134	Úprava piôch železn. chodníka so zhutnením z drviny kamennej 200 mm	m2	1 071,000	9,12	9 767,52

Celkom

1 104 078,64

PONUKOVÝ ROZPOČET - Rozbor položiek

Stavba: ŽST Pstruša - Vigfaš, KR kofaje materiálom novým v dĺžke 1700 m - realizácia

Objekt: SO 01 Železničný zvršok - zmena ROV (denné výluky)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

1 104 078,64

1.	513504111	Čistenie štrkového lôžka SČ600	m	1 629,000	61,98	100 965,42
	512502121	Odstránenie kofajového lôžka	m3	92,506	4,16	384,82
	512502995	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukcii	m3	92,506	0,74	68,45
	513504111	Čistenie štrkového lôžka SČ600 do odvozu	m3	3 036,456	8,54	25 931,33
	513504195	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukcii	m3	3 036,456	1,92	5 830,00
	979091211	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny do 7000 m	t	3 293,947	9,60	31 635,07
	979091221	Príplatok k cene nad 7000 m, za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	39 529,687	0,16	6 324,75
	979091295	Príplatok za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	3 293,947	1,71	5 632,65
	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	3 293,947	7,64	25 165,76
2.	521352112	Zhotov. kofaje styk. s normálnym rozchodom z kof. polí. z kofajnic tv. S49 na podvaloch z betónu	m	1 675,000	435,41	729 311,75
	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 821,874	0,67	1 220,66
	511532111	Kofajové lôžko so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	1 914,380	33,65	64 418,89
	511582195	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m3	1 914,380	1,23	2 354,69
	515503111	Úprava kofajového lôžka v kofaji pre izolované kofajové obvody vo výluke	m	1 675,000	2,33	3 902,75
	515503195	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m	1 675,000	1,92	3 216,00
	521352114.R	Zhotov. kofaje s normálnym rozchodom z kofajnic tv. S49 na podvaloch z betónu obnovovacím strojom SUM 1000CS	m	1 675,000	87,67	146 847,25
	0000181	Podval BP-3S vystrojený	kus	2 667,000	89,30	238 163,10
	000023	Kofajnice tv. 49E1, R260	t	165,457	950,95	157 341,33
	000027	Podval drevený vystrojený	ks	123,000	135,78	16 700,94
	546557531	Izolovaný styk lepený z kofajnic akostí ocele 95 s plnoprofilovými spojkami tv. S49	kus	10,000	337,65	3 376,50
	548930013	Vŕtanie kofajnic	ks	120,000	9,81	1 177,20
	979089012	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu betón, ostatné	t	800,768	10,00	8 007,68
	979089611	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu iné odpady za stavieb a demolácií, nebezpečné	t	197,289	93,00	18 347,88
	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokoľvek rozsahu a sklonu do 8 promile	t	4 913,766	4,84	23 782,63
	998242099	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000m nad najväčšiu vymedzenú vzdialenosť	t	117 953,000	0,34	40 457,88
3.	521271212	Zhotov. mostnice na železničných mostoch z tvrdého dreva s plošným uložením v priamke	ks	46,000	1 186,81	54 593,26
	421941111	Zhotovenie podlahy z plechu na mostniciach	m2	630,000	22,96	14 465,43
	421941151	Demontáž plechových podláh s odsunom materiálu mimo objektu mosta, -0,06010t	m2	630,000	7,58	4 775,40
	521371111	Zhotovenie kofaje z kofajnic tvaru S49 na oceľ. mostoch na mostniciach	m	24,000	75,01	1 800,24
	521371111.R	Zhotovenie kofaje z kofajnic tvaru S49 na oceľ. mostoch na mostniciach, bez materiálu	m	120,000	17,87	2 144,40
	000023	Kofajnice tv. 49E1, R260	t	2,371	950,95	2 254,70
	521271212	Zhotov. mostnice na železničných mostoch z tvrdého dreva s plošným uložením v priamke	ks	46,000	68,07	3 131,22
	521272215	Demontáž mostnice s odsunom hmôt mimo objektu mosta so zriadením pomocnej montáž. lávky, -0,16600t	ks	46,000	5,21	239,66
	525070011	Rozobratie kofaje na oceľovom moste, -0,15900t	m	144,000	18,80	2 707,20
	525079093	Príplatok k cene za sťažené práce pri prekážke po obidvoch stranách kofaje	m	144,000	3,76	541,44
	525079095	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m	144,000	3,40	489,60

	529999993	Príplatok k cene za sťažené práce pri prekážke po obidvoch stranách kofaje	m	144,000	2,00	288,00
	529999995	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m	144,000	1,52	218,88
	548930011	Rezanie kofajnic pílu	ks	4,000	13,56	54,24
	548930013	Vŕtanie kofajnic	ks	16,000	9,81	156,96
	936171113	Zhotovenie poistných uholníkov	m	88,000	32,44	2 854,72
	936171113.R	Zhotovenie poistných uholníkov, bez materiálu	m	440,000	21,27	9 358,80
	936171151	Demontáž poistných uholníkov na želez. mostoch bez presypávky v priamej trati alebo v oblúku, -0,06100t	m	528,000	15,60	8 236,80
	979091111	Doprava vyburaných hmôt vodorovné premiestnenie na vzdialenosť do 7000 m	t	11,452	32,11	367,72
	979091195	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	t	11,452	6,27	71,80
	979094111	Nakladanie alebo prekladanie vyburaných hmôt konštrukcií	t	11,452	29,26	335,09
	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokoľvek rozsahu a sklonu do 8 promile	t	20,835	4,84	100,84
M	608153200	Mostnica drevená 240x240x2500	ks	46,000	122,64	5 641,44
4.	525010012	Vybratie a rozobratie kofajových polí	m	1 675,000	53,73	89 997,75
	525010021.R	Rozobratie kofajových polí na drevených podvaloch - demontáž podkladnic, -0,31100t	m	73,000	4,58	334,34
	525040021.R	Rozobratie kofajových polí na betónových podvaloch - demontáž podkladnic, -0,60400t	m	1 602,000	4,83	7 737,66
	525019095	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m	1 675,000	1,13	1 892,75
	548195211	Odtočenie upevňovadiel pred obnovovacím strojom SUM 1000CS	m	1 675,000	3,16	5 293,00
	548930012	Rezanie kofajnice plameňom	ks	168,000	4,23	710,64
	979091111	Doprava vyburaných hmôt vodorovné premiestnenie na vzdialenosť do 7000 m	t	990,311	32,11	31 798,89
	979091195	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	t	990,311	6,27	6 209,25
	979094111	Nakladanie alebo prekladanie vyburaných hmôt konštrukcií	t	990,311	29,26	28 976,50
	998242100	Skladanie starých betónových, drevených podvalov a kofajnic na skládke	t	990,311	7,11	7 041,11
5.	543141111	Smerové a výškové vyrovnanie kofaje na podvaloch z betónu	m	8 375,000	4,00	33 500,00
	543141111	Smerové a výškové vyrovnanie kofaje na podvaloch z betónu	m	5 025,000	2,68	13 467,00
	543149095	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m	5 025,000	0,49	2 462,25
	543151112	Dočasná smerová a výšková úprava kofaje akejkoľvek sústavy pre železničnú premávku v=30 km/hod	m	3 350,000	4,44	14 887,40
	543159096	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m	3 350,000	0,80	2 666,60
6.	545112111.R	Zriadenie bezstykovej kofaje	m	1 699,000	25,72	43 698,28
	545112111.R	Zriadenie bezstykovej kofaje	m	1 699,000	2,52	4 281,48
	545112995	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m	1 699,000	0,93	1 580,07
	548911122	Stykové zvarenie kofajnic akejkoľvek akosti ocele odtavením ojedinelé, kofajnica tvaru S 49	ks	90,000	206,33	18 569,70
	548921121	Tavné zvarenie kofanic termitom tv. S49, ojedinelé	kus	76,000	241,80	18 376,80
	548930011	Rezanie kofajnice všetkých sústav pílu	ks	66,000	13,56	894,96
7.	545121011.R	Podvalová kotva - materiál a osadenie	ks	359,000	37,10	13 318,90
	545121011.R	Podvalová kotva - osadenie	ks	359,000	20,80	7 467,20
		Podvalová kotva - materiál	ks	359,000	16,30	5 851,70
8.	9219224111	Montáž prejazdu STRAIL so závernými múrikmi T ich základom z betónu a ochranným klnom - práca a dodávka	m	6,000	3 880,72	23 284,32
	113307144	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov živičných hr. 20 cm, plochy do 200m2, -0,450 t	m2	75,000	11,78	883,50
	577131211	Betón asfaltový po zhutnení tr. III, strednozrný AC 11 hr. 40 mm	m2	75,000	7,62	571,50
	577161314	Betón asfaltový po zhutnení tr. III, strednozrný AC 11 hr. 70 mm	m2	75,000	12,94	970,50
	577181326	Betón asfaltový po zhutnení tr. III, strednozrný AC 11 hr. 90 mm	m2	75,000	16,38	1 228,50
	919735114	Rezanie krytu asfaltového nad 150 do 200 mm	m	20,000	14,21	284,20
	921901111	Rozobratie prejazdu s uložením získaného materiálu na vzdialenosť do 20 m, -0,48200t	m	8,750	40,14	351,23
	921922411.R	Montáž prejazdu STRAIL so závernými múrikmi T ich základom z betónu a ochranným klnom - práca a dodávka	m	6,000	2 791,86	16 751,16

	921922411	Prejazdy cestné cez železničnú kofaj z betónových panelov	m	3,500	305,81	1 070,34
	921922411.R	Prejazdy cestné cez železničnú kofaj z betónových panelov dočasné - bez materiálu	m	5,000	79,76	398,80
	979091111	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie na vzdialenosť do 7000 m	t	4,218	32,11	135,44
	979091195	Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	t	4,218	6,27	26,45
	979091211	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny do 7000 m	t	33,750	9,61	324,34
	979091295	Príplatok za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	33,750	1,71	57,71
	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokoľvek rozsahu a sklonu do 8 promíle	t	47,659	4,84	230,67
9.	922561135	Úprava plôch železn. chodníka so zhutnením z drviny kamennej	m2	1 071,000	9,12	9 767,52
	922561135	Úprava plôch železn. chodníka so zhutnením z drviny kamennej	m2	1 071,000	6,89	7 379,19
	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokoľvek rozsahu a sklonu do 8 promíle	t	494,438	4,84	2 393,08

Celkom

1 104 078,64

Prirážky k ZRN:

práce: vedľajšie rozpočtové náklady = 3,30 %
kompletačná činnosť = 1,25 %
Spolu: = 4,55 %

materiál: vedľajšie rozpočtové náklady = 3,30 %
kompletačná činnosť = 1,25 %
obstarávacia prírážka = 3,90 %
Spolu: = 8,45 %

PONUkový ROZPOČET

Stavba: ŽST Pstruša - Viglaš, KR kofaje materiálom novým v dĺžke 1700 m - realizácia

Objekt: SO 02 Železničný spodok - zmena ROV (denné vyluky)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

39 026,73

1.	182201101	Úprava rozšírenia svahu násypu - svahovaním	m2	900,000	29,10	26 188,67
2.	929595211	Úprava banketov	m	3 228,000	3,15	10 168,20
3.	938902102	Čistenie priekop nespevnených o objeme nánosu do 0, 25 m3/m	m	350,000	7,63	2 669,86

Celkom

39 026,73

PONUKOVÝ ROZPOČET - Rozbor položiek

Stavba: ŽST Pstruša - Viglaš, KR koľaje materiálom novým v dĺžke 1700 m - realizácia

Objekt: SO 02 Železničný spodok - zmena ROV (denné výluky)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

39 026,73

1.	182201101	Úprava rozšírenie svahu násypu - svahovaním	m2	900,000	29,10	26 188,67
	111201102	Odstránenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm pri celkovej ploche nad 1000 do 10000 m2	m2	3 228,000	0,85	2 743,80
	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine tr. 3 do 100 m3	m3	900,000	5,14	4 626,00
	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin na vzdialenosť do 3000 m	m2	3 228,000	1,57	5 067,96
	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku hornina tr. 3 po nespvnenej ceste do 3000 m	m3	900,000	5,23	4 707,00
	174101003	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny s uložením po vrstvách so zhutnením v zárezoch nad 1000 do 10000 m3	m3	2 418,228	2,79	6 749,27
	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násypoch	m2	900,000	1,29	1 161,00
	289971211	Zhotovenie vrstvy geotextílie na upravenom povrchu do 1:5 šírky do 3 m	m2	1 200,000	0,47	564,00
	000025	Separčná geotextília 200g/m2	m2	1 212,000	0,47	569,64
2.	929595311	Úprava banketov	m2	3 228,000	3,15	10 168,20
	929595311	Úprava banketov	m2	3 228,000	3,15	10 168,20
3.	938902102	Čistenie priekop nespvnených o objeme nánosu do 0,25 m3/m	m	350,000	7,63	2 669,86
	622211111	Očistenie dna priepustu	m2	48,000	3,73	179,04
	938902102	Čistenie priekop nespvnených o objeme nánosu do 0,25 m3/m	m	350,000	2,00	700,00
	979091211	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny do 7000 m	t	158,200	9,61	1 520,30
	979091295	Príplatok za sťažené práce pri rekonštrukciách	l	158,200	1,71	270,52

Celkom

39 026,73

PONUkový ROZPOČET

Stavba: ŽST Pstruša - Vigfaš, KR kofaje materiálom novým v dĺžke 1700 m - realizácia

Objekt: SO 03 Oprava kabelizácie - zmena ROV (denné výluky)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
1	2	3	4	5	6	7

M

Práce a dodávky M

76 097,10

1.	460200	Oprava kabelizácie	m	1 700,000	44,76	76 097,10
----	--------	--------------------	---	-----------	-------	-----------

Celkom

76 097,10

PONUOVÝ ROZPOČET - Rozbor položiek

Stavba: ŽST Pstruša - Viglaš, KR koľaje materiálom novým v dĺžke 1700 m - realizácia

Objekt: SO 03 Oprava kabelizácie - zmena ROV (denné výluky)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

76 097,10

1.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR
	460200	Oprava kabelizácie	m	1 700,000	44,76	76 097,10
	460200164	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	1 700,000	8,62	14 654,00
	460420001	Zriadenie káblvého lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	1 700,000	1,15	1 955,00
	283MT052300	Fólia PVC š.33 cm	M	1 700,000	0,05	88,23
	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	1 700,000	0,38	646,00
	460560164	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine lr. 4	m	1 700,000	1,98	3 359,19
	460200714	Hĺbenie káblvej ryhy 65 cm širokej a 150 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	10,000	26,66	266,60
	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	6,500	3,23	21,00
	460510203	Káblvový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfallovaný TK2(23x18, 5cm/13 x13 cm	m	10,000	4,05	40,51
	591MT051571	Káblvový žľab TK2 s poklopom	m	10,000	7,25	72,50
	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	6,500	1,84	11,96
	460560714	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhuťn. zeminy, 65 cm širokej, 150 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	10,000	6,69	66,90
	220300472	Forma káblvová pre káble TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na káblí do 16 P 1.0	ks	20,000	31,01	620,22
	220300472-D	Demontáž - Forma káblvová pre káble TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na káblí do 16 P 1.0	ks	20,000	11,03	220,60
	220850161	Montáž koľajovej skrine TJA, osad.do výkopu bez zem.prác,prepojenie,náter,na drevené podvaly	ks	3,000	162,92	488,76
	404MT02194	Koľajová skrinka TJAP s výstrojou č. v. 73 659a	ks	3,000	1 577,87	4 733,61
	220850161-D	Demontáž koľajovej skrine TJA, osad.do výkopu bez zem.prác,prepojenie,náter,na drevené podvaly	ks	3,000	37,94	113,82
	340MT00397	Kábel TCEKEZE 12P 1,0	m	2 050,000	5,91	12 109,50
	210850344	Signálny a oznamovací kábel medený /v mm/ voľne uložený TCEKEZE 12 P 1	m	2 050,000	0,73	1 496,50
	340MT00401	Kábel TCEKEZE 16P 1,0	m	1 650,000	6,95	11 471,75
	210850345	Signálny a oznamovací kábel medený /v mm/ voľne uložený TCEKEZE 16 P 1	m	1 650,000	0,73	1 204,50
	340MT00393	Kábel TCEKEZE 7P 1,0	m	1 100,000	4,52	4 972,00
	210850343	Signálny a oznamovací kábel medený /v mm/ voľne uložený TCEKEZE 7 P 1	m	1 100,000	0,64	704,00
	340MT00389	Kábel TCEKEZE 4P 1,0	m	600,000	3,85	2 308,46
	210850342	Signálny a oznamovací kábel medený /v mm/ voľne uložený TCEKEZE 4 P 1	m	600,000	0,63	378,00
	340MT00385	Kábel TCEKEZE 3P 1,0	m	1 200,000	3,49	4 190,36
	210850341	Signálny a oznamovací kábel medený /v mm/ voľne uložený TCEKEZE 3 P 1	m	1 200,000	0,58	696,00
	141MT048902794	Kábel silový medený CYKY-J 4x16	m	600,000	4,91	2 948,31
	210810054	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	600,000	1,41	844,80

220850105	Kofajnicová prepojka -3, 3 m, prípevnenie prepojky na podvaly alebo montáž trámky, na drevené podvaly	ks	2,000	40,38	80,76
404MT5362	Kofajnicová prepojka FB 75/330	ks	2,000	46,21	92,42
220850105-D	Demontáž - Kofajnicová prepojka -3, 3 m, prípevnenie prepojky na podvaly alebo montáž trámky, na drevené podvaly	ks	2,000	9,60	19,20
220850083	Prepojky tlmiviek-prepojka tlmivky 7, 4 m, prípev. prepojky k podvalom, na drevené podvaly	ks	2,000	81,60	163,20
404MT021069	Prepojky tlmiviek 75/65	ks	2,000	36,09	72,18
220850083-D	Demontáž - Prepojky tlmiviek-prepojka tlmivky 7, 4 m, prípev. prepojky k podvalom, na drevené podvaly	ks	2,000	10,36	20,72
220850081	Prepojky tlmiviek-dvojkolíková prepojka 1, 9 resp. 2,4 m, prípev. prepojky k podvalom, na drevené podvaly	ks	14,000	37,14	519,91
404MT032858	Dvojkolíková prepojka FG 75/240	ks	6,000	58,29	349,72
404MT032859	Dvojkolíková prepojka FG 75/420	ks	8,000	67,19	537,55
220850081-D	Demontáž - Prepojky tlmiviek-dvojkolíková prepojka 1, 9 resp. 2,4 m, prípev. prepojky k podvalom, na drevené podvaly	ks	14,000	10,09	141,26
22FP07861	Prepojky tlmiviek-jednokolíková prepojka , na drevené podvaly	ks	8,000	36,21	289,65
404MT020951	Jednokolíková prepojka LD 6/220 č. v. 70 355A	ks	4,000	18,35	73,39
404MT020941	Jednokolíková prepojka LD 6/400 č. v. 70 355 B	ks	4,000	21,95	87,78
22FP07862	Demontáž -jednokolíková prepojka	ks	8,000	20,99	167,95
22FP37087	Regulácia a odskúšanie PZZ	ks	1,000	654,00	654,00
22FP3707	Odkúšanie a regulácia AH	ks	1,000	435,00	435,00
	Jednosmerné merania káblov	pár	84,000	3,60	302,40
	Revizná správa napájania PZZ	ks	1,000	381,55	381,55
	Geodetické zameranie	km	1,700	603,16	1 025,37

Celkom

76 097,10